AVISO DE DISPENSA ELETRONICA

DISPENSA Nº 148/2025 – PROCESSO Nº 148/2025

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO, torna público que através

da DISPENSA ELETRONICA Nº 148/2025 sem lances, pretende a contratação de

empresa para execução de serviços técnicos de reforma e manutenção de bombas e

conjuntos de motobomba submersa e submersível pertencentes ao Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Pompeia.

Início do Cadastro da Proposta: 07/04/2025 às 8h

Término do Cadastro da Proposta: 10/04/202 às 08h20m

Abertura da Proposta:10/04/2025 às 08h 21m

Local: Plataforma Licita Mais Brasil – www.licitamaisbrasil.com.br

Critério de julgamento: Menor preço global

O Edital completo está no site do Serviço Autônomo de Água e Esgoto -

www.saaepompeia.sp.gov.br, ou através do telefone (14) 3452-1202, de segunda a

sexta-feira, das 09h às 15h.

                         Pompeia/SP, 04 de abril de 2025.

ALEXANDRE SANTIAGO DOMINGUES

SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

http://www.saaepompeia.sp.gov.br/

		2025-04-04T16:10:15-0300
	SERVICO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS DE POMPEIA:44483469000102